
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/417/2022 
RADY MIEJSKIEJ W IZBICY KUJAWSKIEJ 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy Placu  im. Justyny Chopinowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się placu w Izbicy Kujawskiej oznaczonemu ewidencyjnie jako działka nr 192, znajdującemu 
się w pasie drogi publicznej nr 2814C, nazwę „Plac im. Justyny Chopinowej”. 

§ 2. Usytuowanie placu przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Izbicy Kujawskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Śledziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2997



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2997


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-06-03T08:30:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




